
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ÓRGÃO/ENTIDADE: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA

Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal nº 686, de 17/06/2007.

Servidores Ativos:  11%

Inativos e Pensionistas: 11%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"):  12%

Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): ________%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10

                                                                                                                                    ANEXO XI-A
                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO 13.289,00          1.461,79              1.461,79               1.461,79                                          -   10/02/2018 19/02/2018

FEVEREIRO 13.289,00          1.461,79              1.461,79               1.461,79                                          -   10/03/2018 09/03/2018

MARÇO 15.547,64          1.710,24              1.710,24               1.710,24                                          -   10/04/2018 03/04/2018

ABRIL 15.610,18          1.717,12              1.717,12               1.717,12                                          -   10/05/2018 04/05/2018

MAIO 15.610,18          1.717,12              1.717,12               1.717,12                                          -   10/06/2018 07/06/2018

JUNHO 12.789,27          1.406,82              1.406,82               1.406,82                                          -   10/07/2018 10/07/2018

JULHO 12.789,27          1.406,82              1.406,82               1.406,82                                          -   10/08/2018 03/08/2018

AGOSTO 12.789,27          1.406,82              1.406,82               1.406,82                                          -   10/09/2018 20/08/2018

SETEMBRO 12.789,27          1.406,82              1.406,82               1.406,82                                          -   10/10/2018 28/09/2018

OUTUBRO 12.789,27          1.406,82              1.406,82               1.406,82                                          -   10/11/2018 25/10/2018

NOVEMBRO 12.789,27          1.406,82              1.406,82               1.406,82                                          -   10/12/2018 29/11/2018

DEZEMBRO 12.789,27          1.406,82              1.406,82               1.406,82                                          -   10/01/2019 21/12/2018

13º SALÁRIO 13.699,64          1.506,96              1.506,96               1.506,96                                          -   10/12/2018 21/12/2018

TOTAL 176.570,53        19.422,76            19.422,76             19.422,76           -                          
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Documento Assinado Digitalmente por: JEAN CARLOS ALVES DOS SANTOS, RONALDO ALVES DE OLIVEIRA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 35abcb95-bf41-4b28-80fe-5cc2c7314dbd



                                                                                                                                            ANEXO XI-B  
                                                                                                  CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 13.289,00           1.594,68              1.594,68               -                           1.594,68                                      -   10/02/2018 09/02/2018

FEVEREIRO 13.289,00           1.594,68              1.594,68               -                           1.594,68                                      -   10/03/2018 09/03/2018

MARÇO 15.547,64           1.865,72              1.865,72               -                           1.865,72                                      -   10/04/2018 03/04/2018

ABRIL 15.610,18           1.873,22              1.873,22               -                           1.873,22                                      -   10/05/2018 04/05/2018

MAIO 15.610,18           1.873,22              1.873,22               -                           1.873,22                                      -   10/06/2018 07/06/2018

JUNHO 12.789,27           1.534,71              1.534,71               -                           1.534,71                                      -   10/07/2018 10/07/2018

JULHO 12.789,27           1.534,71              1.534,71               -                           1.534,71                                      -   10/08/2018 03/08/2018

AGOSTO 12.789,27           1.534,71              1.534,71               -                           1.534,71                                      -   10/09/2018 31/08/2018

SETEMBRO 12.789,27           1.534,71              1.534,71               -                           1.534,71                                      -   10/10/2018 28/09/2018

OUTUBRO 12.789,27           1.534,71              1.534,71               -                           1.534,71                                      -   10/11/2018 25/10/2018

NOVEMBRO 12.789,27           1.534,71              1.534,71               -                           1.534,71                                      -   10/12/2018 29/11/2018

DEZEMBRO 12.789,27           1.534,71              1.534,71               -                           1.534,71                                      -   10/01/2019 21/12/2018

13º SALÁRIO 13.699,64           1.643,96              1.643,96               -                           1.643,96                                      -   10/12/2018 21/12/2018

TOTAL 176.570,53         21.188,45           21.188,45             -                           21.188,45           -                     
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                                                                                                                                              ANEXO XI-C

                                           CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO ESPECIAL  (RPPS)  DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

                                                                                                                                                                                                                                                           

PRINCIPAL ENCARGOS
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